

J. Damsgaard Holding ApS
Merkurvej 3, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 34 61 18 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

Jesper Damsgaard Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Damsgaard Holding ApS
Merkurvej 3
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 61 18 82
Stiftet: 23. maj 2012
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Damsgaard Eriksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

D-VVS ApS, Højbjerg
D-Ejendomme IVS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.805 kr. mod -7.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.359 kr. mod 531.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-14.805	-7.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	198.505	534.696
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.516	10.623
Andre finansielle indtægter	0	-4.017
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.483	-3.556
Resultat før skat	189.733	530.296
2 Skat af årets resultat	1.626	956
Årets resultat	191.359	531.252
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.603	534.696
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	132.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.244
Disponeret i alt	191.359	531.252

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	971.506	748.108
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	567.155	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.538.661</u>	<u>948.108</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.538.661</u>	<u>948.108</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	418.424	270.905
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	261.197	232.642
	Tilgodehavender i alt	<u>679.621</u>	<u>503.547</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>679.621</u>	<u>503.547</u>
	Aktiver i alt	<u>2.218.282</u>	<u>1.451.655</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for opskrivninger	273.000	0
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.505	628.108
8	Overført resultat	318.007	185.044
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.357.512</u>	<u>998.952</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	45.448	192.835
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.332	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.780</u>	<u>192.835</u>
	Gæld til pengeinstitutter	19.777	39.341
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	190.835	30.840
	Anden gæld	581.378	179.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.990</u>	<u>259.868</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>860.770</u>	<u>452.703</u>
	Passiver i alt	<u>2.218.282</u>	<u>1.451.655</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.483	3.556
	<u>7.483</u>	<u>3.556</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.626	-956
	<u>-1.626</u>	<u>-956</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	120.000	120.000
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris ultimo	<u>120.001</u>	<u>120.000</u>
Opskrivninger primo	628.108	93.412
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	198.505	534.696
Udbytte	-248.108	0
Andre kapitalbevægelser	273.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>851.505</u>	<u>628.108</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>971.506</u>	<u>748.108</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
D-VVS ApS	Højbjerg	100 %
D-Ejendomme IVS	Højbjerg	100 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	367.155	0
Kostpris ultimo	<u>567.155</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>567.155</u>	<u>200.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	273.000	0
	<u>273.000</u>	<u>0</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	628.108	93.412
Resultatandel	-49.603	534.696
	<u>578.505</u>	<u>628.108</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	185.045	294.288
Årets overførte overskud eller underskud	132.962	-109.244
	<u>318.007</u>	<u>185.044</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for datterselskaberne D-VVS ApS og D-Ejendomme IVSs gæld til pengeinstitutter. Pr. 30.06.2019 udgør bankgæld i datterselskabet D-VVS ApS 819 t.kr. og i datterselskabet D-Ejendomme IVS 1.085 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.